
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 952/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-10

w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w 
Krakowie na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b 1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat:
1) części o pow. 0,0024 ha (z pow. całkowitej 2.3953 ha) nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 289/11 obr. 17 Śródmieście obj. księgą wieczystą nr KR1P/00346134/0 
stanowiącej własność Skarbu Państwa,
2) części o pow. 0,0021 ha (z pow. całkowitej 9.8889 ha) nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 197 obr. 14 Podgórze obj. KR1P/00354672/2, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa,
3) części o pow. 0,0026 ha (z pow. całkowitej 26.9783 ha) nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 1 obr.73 Podgórze obj. LWH 126 tab, LWH 199 i inne stanowiącej własność 
Skarbu Państwa,
z przeznaczeniem na przystanki tramwaju wodnego tj. nabrzeża obsługujące przystanki 
wodne zlokalizowane na gruntach pokrytych wodami rzeki Wisły.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


